lationem anniversarium prefatorum, sicut prediximus, celebrabunt. Unde, ne aliqua in posterum 

super hiis possit oriri calumpnia, presentis pagine tenorem sigillo nostre civitatis reddimus fir-

miorem. Datum Bruneswic per manum Berto1di Brunewicensis notarii anno incarnationis do-25 

mini m°cc° 1°viij°. 

/258. Burchard v. Wolfenbüttel (de Wolferbutle) eignet dem Kloster Steterburg eine Wurt 

zu Thiede (Thide), die Gerhard der Wundarzt (Cyrudicus) und dessen Söhne von ihm zu Lehen 

trugen. Zeugen Henricus et Conradus fratres de Indagine. Conradus filius domine Sophie, Lu-

dolfus archimonetarius, Ludolfus Blawe, Arnoldus de Calve et filius suus Rolandus, Heiso 30 

Timmonis, Heiso de Leckenum, Rodolfus juxta sanctum Ode1ricum, Henricus Boneke, Johan-
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nes de Veilstede, Hermannus Ho1tnicker, Johannes Ehe, Ludeco Matthie. Datum Brunswich 

Aus dem Chronicon Stederburgense zu Wolfenbüttel, S. /36; gedruckt im Asseb. Urk.-B. i, S. 20j. 

I258. Bernhard vom Hagen verkauft dem Marienspitale anderthalb Hufen zu Watenstedt 

5 und gelobt, die mitberechtigten Erben binnen drei Jahren zum Verzicht zu bewegen. [ I77 

Original in Braunschweig, das Siegel (wie No 156) stark beschädigt. Gedruckt bei Pistorius, Amoen. polit.-
jurid. viii, S. 2i58. 

^Otum sit omnibus presentem paginam inspicientibus et audientibus, quod ego Bernardus 

de Indagine vendidi alterum dimidium mansum Watenstede situm novo hospitali fide pro-

iomittens, quod ego de sesto sancti Martini infra spacium trium annorum heredes attinentes sum 

ducturus, ut dicto hospitali hec bona resignent. Que si non fecero dicto tempore finito, Bru-

neswic intrabo non exiturus, nisi prius eadem bona vel alia tam bene valentia hospitali red-

didissem penitus expedita. Super quibus etiam promisit dominus Conradus de Dorstat fide inter-

posita, quod omnem defectum deberet et vellet supplere, qualemcunque hospitale in me super 

15 hiis omnibus pateretur. Que promissa tam sua quam mea recepit dominus Henricus Timmonis, 

Henricus juxta sanctum Michahelem, Eico, Henricus Boneco, Heiso Timmonis. Acta sunt hec 

anno gracie m°cc°l°viij° coram hiis Consulibus Brunewicensis civitatis: Conrado de domo, 

Henrico Timmonis, Henrico Enghellardi, Johanne de Velizstede et Johanne filio suo, Conrado 

filio Sophie, Wedegone de Astvelde, Eicone, Heisone Timmonis, Arnoldo de Calve, Henrico 

20 juxta sanctum Michahelem. 

14 suplere Orig. 

12)8. Burchard v. Wolfenbüttel bekundet, daß er den Zwist zwischen dem Kloster Riddags-